·6·

高层声音

市委六届六次全会举行

牢记习近平总书记殷殷嘱托 以进一步
全面深化改革的闯劲干劲 为奋力谱写
中国式现代化重庆篇章注入强大动力
市委常委会主持 市委书记袁家军讲话

全会听取和讨论了袁家军受市委常委会委托

作的工作报告，审议通过了《中共重庆市委关于

深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，加快建

设全面深化改革先行区、奋力谱写中国式现代化

重庆篇章的实施意见》和全会决议，袁家军就《实

施意见（讨论稿）》向全会作了说明

9 月 14 日，市委六届六次全会举行。

出席这次全会的市委委员 75 名，候补委员

9 名。

市委常委会主持会议。市委书记袁家军讲话

并就《实施意见（讨论稿）》向全会作了说明，

市委副书记、市长胡衡华出席。

全会主要任务是：深入学习贯彻党的二十大

和二十届二中、三中全会精神，全面落实习近平

总书记视察重庆重要讲话重要指示精神，认真总

结市委六届四次全会以来的主要工作，审议《实

施意见（讨论稿）》，团结带领全市上下统一思想、

统一意志、统一行动，以进一步全面深化改革的

新担当新作为奋力谱写中国式现代化重庆篇章。

全会审议通过了《中共重庆市委关于深入学

习贯彻党的二十届三中全会精神，加快建设全面

深化改革先行区、奋力谱写中国式现代化重庆篇

章的实施意见》和《中国共产党重庆市第六届委

员会第六次全体会议决议》。

全会充分肯定市委六届四次全会以来市委常

委会工作。一致认为，市委常委会始终牢记习近

平总书记殷殷嘱托，深入学习贯彻党的二十大和

二十届二中、三中全会精神，深刻领会、坚决扛

起习近平总书记时隔五年在关键节点、特殊时机

再次亲临重庆视察赋予的新定位新使命，自觉坚

定将习近平总书记对重庆工作成绩的肯定勉励转

化为团结实干、持续奋进的澎湃激情，以纵深推

进现代化新重庆建设的实干实绩实效坚决拥护“两

个确立”、坚决做到“两个维护”。紧扣奋力谱

写中国式现代化重庆篇章总纲领总遵循，强化党

建统领，突出稳进增效、除险固安、改革突破、

惠民强企工作导向，统筹高质量发展、高品质生

活、高效能治理，扎实推动国家战略落地、积极

服务融入新发展格局，紧盯制造业构建现代化产

业体系、牵引带动高质量发展，深化改革攻坚、